UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL Nº 1 - B/2017 – SOC
QUANTITATIVO DE VOTOS

ELEIÇÃO - REPRESENTAÇÃO DOCENTE E DISCENTE DA PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU   PARA MANDATO COMPLEMENTAR JUNTO AOS

CONSELHOS SUPERIORES

A COMISSÃO ELEITORAL, designada pela Portaria “P”/UEMS Nº 284 de 20
de abril de 2017, à consideração do disposto na Portaria UEMS Nº 5, de 17 de abril de 2017,
torna público o quantitativo de votos para as eleições de representantes Docentes, junto ao
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul
(UEMS), para mandato complementar.

Candidatos à representação docente por Unidade Universitária junto ao
CEPE, para mandato complementar

VOTOS

Unidade Universitária de Amambai
Titular: Sirley Lizzott Tedeschi 9
Voto em branco 1

Unidade Universitária de Dourados
Titular: Esmael Almeida Machado
Suplente: Almerinda Maria dos Reis Vieira Rodrigues

56

Voto em branco 18
Unidade Universitária de Jardim

Titular: Sandra Cristina de Souza
Suplente: Roseli Peixoto Grubert

8

Voto em branco 0

Dourados, 29 de maio de 2017.

Patricia Beatriz de Vasconcelos
Presidente da Comissão Eleitoral

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902-2366  -  Fax. (067) 3902-2364  Home Page www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br .

mailto:reitoria@uems.br